Глава Верховажского муниципального района

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

        21.04.2009      176

   от ____________№_________

                 с.Верховажье

 О занесении на Доску почета

За  высокие достижения в сфере производства, жилищно-коммунального

хозяйства, образования, здравоохранения, социального обслуживания населения,

культуры и искусства, спорта и молодежной политики, в деле укрепления

законности, правопорядка и общественной безопасности, а также получивших

общественное признание за выдающиеся заслуги перед районом,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Занести  на Доску почета «Наша гордость» трудящихся Верховажского

муниципального района:

 1.1. Астафьева Владимира Вениаминовича, председателя СПК колхоза

«Нижне-Кулое»;

1.2. Бречалову Екатерину Ивановну, заведующую столовой Верховажского

РАЙПО;

1.3. Бутусова Александра Николаевича, заместителя начальника ОВД по

Верховажскому району;

1.4. Васендина Ивана Николаевича, мастера леса ИП Макуриной Нины

Александровны;

1.5. Галову Валентину Алексеевну, начальника финансового управления,

заместителя главы Верховажского муниципального района;

1.6. Драницыну  Нину Ивановну, музыкального руководителя

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида № 2 «Солнышко»;

1.7. Завьялову Любовь Николаевну, фельдшера отделения «Скорая помощь»

Муниципального учреждения здравоохранения Верховажская центральная

районная больница;

1.8. Кашинцева Николая Дмитриевича, заместителя начальника

Верховажского РЭС Производственного отделения «Тотемские электрические

сети»;

1.9. Макарову Галину Николаевну, директора Муниципального

образовательного учреждения «Шелотская основная общеобразовательная

школа»;

1.10. Михальченко Галину Валентиновну, директора Муниципального

учреждения культуры Чушевицкое социально-культурное объединение;

1.11. Мишукова Сергея Егоровича, директора Муниципального учреждения

«Комплексный Центр социального обслуживания населения»;

1.12.  Несговорову Надежду Александровну, оператора машинного доения

коров СПК колхоза «Нижне-Кулое»;

1.13. Погожева Николая Николаевича, бригадира-тракториста на заготовке

древесины ООО «Леспромсевер»;

1.14. Поздееву Людмилу Александровну, районного врача-педиатра

Муниципального учреждения здравоохранения Верховажская центральная

районная больница;

1.15. Савинского Ивана Григорьевича, водителя  Муниципального

учреждения Верховажская теплосеть»;

1.16. Самылова Бориса Михайловича, начальника Верховажских РЭС

Производственного отделения «Тотемские электрические сети»;

1.17. Соломатову Галину Владимировну, заведующую Верховажской

хлебопекарней п. Теплый Ручей ЗАО «Верховажьелесторг»;

1.18.  Старцеву Александру Григорьевну, почтальона отделения почтовой

связи Средняя обособленного структурного подразделения Верховажский

почтамт Управления Федеральной почтовой связи Вологодской области –

филиала Федерального государственного унитарного предприятия «Почта

России»;

1.19. Стениловскую Нину Васильевну, начальника отдела по работе с

населением администрации Верховажского сельского поселения;

1.20. Суховского Александра Андреевича, водителя ООО

«ВерховажьеАвто»

1.21.  Хамалинскую Татьяну Апполинарьевну, главного бухгалтера СПК

колхоза «Липки»;

1.22. Цувареву Татьяну Ивановну, закройщика легкого женского платья

ООО «Силуэт»;

1.23. Чапко Александра Андреевича, водителя по перевозке сортиментов

Верховажского лесопункта ООО «Верховажьелес»;

1.24. Черепанову Валентину Николаевну, директора Верховажской

межпоселенческой централизованной библиотечной системы;

1.25. Шаляпину Галину Ивановну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Муниципального образовательного учреждения

«Нижнекулойская средняя общеобразовательная школа».

Глава Верховажского

муниципального района                                                     Ю.В. Ордин